
Uchwała  Nr  1/X/2020
Składu  Orzekającego  Nr 11

Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Bydgoszczy
z  dnia 9 grudnia 2020 roku.

w sprawie sprostowania zapisu w uchwale Nr 1/Dpr/2020 Składu Orzekającego Nr 11 
Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Bydgoszczy z dnia 8 grudnia 2020 roku. 

Na podstawie art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.), w związku z art. 82 ust. 6 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 
z późn. zm.). Skład Orzekający Nr 11 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy w 
osobach:

Przewodniczący: Maciej Słomiński
Członkowie: Daniel Jurewicz 

Andrzej Tatkowski

postanawia:
sprostować zapis w uchwale Nr 1/Dpr/2020 Składu Orzekającego Nr 11 Regionalnej  Izby  
Obrachunkowej  w  Bydgoszczy z dnia 8 grudnia 2020 roku w sprawie możliwości 
sfinansowania planowanego deficytu przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 2021 rok, w związku z popełnieniem błędu 
pisarskiego w następujący sposób:

Na stronie pierwszej uzasadnienia uchwały Skład Orzekający błędnie wskazał, że: 
„Z projektu uchwały budżetowej na 2020 r. wynika, że”.
Winno być:
 „Z projektu uchwały budżetowej na 2021 r. wynika, że”.

Pouczenie: 

Od niniejszej uchwały Składu Orzekającego, zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o 
regionalnych izbach obrachunkowych jednostce samorządu terytorialnego przysługuje odwołanie do Kolegium 
Izby w terminie 14 dni od daty jej otrzymania.   
             

Przewodniczący  Składu  Orzekającego
  Maciej Słomiński


		2020-12-09T12:11:43+0000
	MACIEJ SŁOMIŃSKI




